
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.05

Strona 1 z 18za organ stanowiący Artur Janusz Dawydzik



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 23 955 650,21 19 038 219,53 3 116 927,00 295 000,00 4 987 775,00 4 685 000,00 4 346 026,00 2 715 824,00 4 917 430,68 401 000,00 4 516 430,68

2020 24 113 045,00 18 959 045,00 3 200 000,00 300 000,00 4 990 000,00 4 690 000,00 4 346 000,00 2 900 000,00 5 154 000,00 680 000,00 4 474 000,00

2021 23 756 762,45 19 439 762,45 3 250 000,00 310 000,00 4 999 000,00 4 699 000,00 4 350 000,00 2 900 000,00 4 317 000,00 400 000,00 3 917 000,00

2022 23 980 570,08 19 925 505,08 3 280 000,00 315 000,00 5 050 000,00 4 760 000,00 4 350 000,00 2 900 000,00 4 055 065,00 400 000,00 3 655 065,00

2023 23 665 069,11 20 115 019,11 3 290 000,00 320 000,00 5 070 000,00 4 790 000,00 4 350 000,00 2 900 000,00 3 550 050,00 400 000,00 3 150 050,00

2024 20 623 967,54 20 223 967,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 100 000,00 300 000,00

2025 20 750 000,00 20 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 300 000,00 100 000,00

2026 20 740 000,00 20 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 20 750 000,00 20 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 22 956 332,04 17 607 428,17 0,00 0,00 x 225 000,00 225 000,00 0,00 40 777,06 5 348 903,87

2020 23 148 337,64 17 396 091,76 0,00 0,00 x 220 000,00 195 000,00 0,00 33 011,43 5 752 245,88

2021 22 620 955,09 17 354 785,09 0,00 0,00 x 195 000,00 155 000,00 0,00 25 212,81 5 266 170,00

2022 22 712 562,72 17 405 192,64 0,00 0,00 x 175 000,00 120 000,00 0,00 17 430,53 5 307 370,08

2023 22 434 816,05 17 554 447,31 0,00 0,00 x 150 000,00 78 000,00 0,00 9 772,49 4 880 368,74

2024 19 584 460,18 18 584 460,18 0,00 0,00 x 120 000,00 52 000,00 0,00 3 667,66 1 000 000,00

2025 20 300 000,00 18 850 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 32 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00

2026 20 300 000,00 18 900 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

2027 20 320 000,00 19 200 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 999 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 964 707,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 135 807,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 268 007,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 230 253,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 039 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 999 318,17 999 318,17 226 507,36 0,00 226 507,36 0,00 0,00 6 958 282,50 0,00 1 430 791,36 1 430 791,36

2020 964 707,36 964 707,36 226 507,36 0,00 226 507,36 0,00 0,00 5 993 575,14 0,00 1 562 953,24 1 562 953,24

2021 1 135 807,36 1 135 807,36 226 507,36 0,00 226 507,36 0,00 0,00 4 857 767,78 0,00 2 084 977,36 2 084 977,36

2022 1 268 007,36 1 268 007,36 226 507,36 0,00 226 507,36 0,00 0,00 3 589 760,42 0,00 2 520 312,44 2 520 312,44

2023 1 230 253,06 1 230 253,06 197 253,06 0,00 197 253,06 0,00 0,00 2 359 507,36 0,00 2 560 571,80 2 560 571,80

2024 1 039 507,36 1 039 507,36 170 507,36 0,00 170 507,36 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 1 639 507,36 1 639 507,36

2025 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2026 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00

2027 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,11% 4,00% 0,00 4,00% 7,65% 4,32% 4,83% TAK TAK

2020 4,81% 3,73% 0,00 3,73% 9,30% 4,74% 5,25% TAK TAK

2021 5,43% 4,37% 0,00 4,37% 10,46% 7,15% 7,66% TAK TAK

2022 5,79% 4,77% 0,00 4,77% 12,18% 9,14% 9,14% TAK TAK

2023 5,53% 4,65% 0,00 4,65% 12,51% 10,65% 10,65% TAK TAK

2024 5,29% 4,45% 0,00 4,45% 8,43% 11,72% 11,72% TAK TAK

2025 2,32% 2,32% 0,00 2,32% 8,67% 11,04% 11,04% TAK TAK

2026 2,22% 2,22% 0,00 2,22% 8,87% 9,87% 9,87% TAK TAK

2027 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 7,47% 8,66% 8,66% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 999 318,17 999 318,17 6 750 000,00 350 000,00 1 375 491,72 100 000,00 1 275 491,72 5 348 903,87 0,00 0,00

2020 964 707,36 964 707,36 6 500 000,00 350 000,00 5 343 865,25 0,00 5 343 865,25 5 752 245,88 0,00 0,00

2021 1 135 807,36 1 135 807,36 6 500 000,00 350 000,00 3 358 699,56 0,00 3 358 699,56 5 266 169,56 0,00 0,00

2022 1 268 007,36 1 268 007,36 6 500 000,00 350 000,00 3 807 137,08 0,00 3 807 137,08 5 307 370,08 0,00 0,00

2023 1 230 253,06 1 230 253,06 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 4 880 368,74 0,00 0,00

2024 1 039 507,36 1 039 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.05

za organ stanowiący Artur Janusz Dawydzik



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 4 478 930,68 4 418 775,68 573 296,68 100 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 4 153 494,61 4 153 494,61 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 502 065,00 3 502 065,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 000 050,75 3 000 050,75 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 5 067 773,87 5 067 773,87 573 296,68 1 050 505,00 573 296,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 752 245,88 4 153 494,61 1 066 028,05 1 698 751,55 1 066 028,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 266 169,56 3 600 000,00 1 900 000,00 2 366 169,56 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 307 370,08 3 502 065,00 217 675,27 1 805 305,08 217 675,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 880 368,74 3 000 050,75 0,00 1 880 317,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 999 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 964 707,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 135 807,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 268 007,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 230 253,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 039 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 084 840,75 1 375 491,72 5 343 865,25 3 358 699,56 3 807 137,08 2 500 000,00

1.a - wydatki bieżące 100 927,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 16 983 913,75 1 275 491,72 5 343 865,25 3 358 699,56 3 807 137,08 2 500 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 083 913,75 1 375 491,72 5 343 865,25 3 358 699,56 3 807 137,08 2 500 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Plan zagospodarowania przestrzennego dla całego obszaru gminy
Krupski Młyn - Poprawa efektywności energetycznej wraz z
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2016 2020 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 983 913,75 1 275 491,72 5 343 865,25 3 358 699,56 3 807 137,08 2 500 000,00

1.1.2.1
Przebudowa ciągów, komunikacji (dróg i chodników) w Krupskim
Młynie - Kolonia Ziętek - Rewitalizacja terenów gminy

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2014 2022 2 156 290,74 0,00 191 730,66 930 000,00 997 137,08 0,00

1.1.2.4

Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę i modernizację
gospodarki wodno-ściekowej - etap III - realizacja projektu na terenie
gminy Krupski Młyn - Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej na
terenie Gminy Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2017 2020 473 958,39 200 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Termomodernizacja budynku mieszkalnego Nr 5 w Kolonii Ziętek w
Krupskim Młynie - Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej w
gminie Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2016 2020 432 500,00 40 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Modernizacja obiektów rekreacji ruchowo-sportowej - Rozbudowa juz
istniejącej bazy sportowo-rekreacyjnej na terenie gmin Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2018 2022 902 265,00 0,00 260 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00

1.1.2.8 Rewitalizacja budynku Urzędu Gminy w Krupskim Młynie
Urząd Gminy Krupski

Młyn
2011 2021 2 726 390,63 0,00 1 607 691,07 1 118 699,56 0,00 0,00

1.1.2.9
Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska naturalnego na
terenie gmin partnerskich - Realizacja projektu na terenie gminy
Krupski Młyn -

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2019 2020 3 492 951,72 990 491,72 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Promowanie energii odnawialnej na terenie Gminy Krupski Młyn część
III - Ograniczenie niskiej emisji

KRUPSKI MŁYN 2018 2020 207 973,52 20 000,00 174 443,52 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12

Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę i modernizację
gospodarki wodno-sciekowej  - etap II- realizacja projektu na terenie
gminy Krupski Młyn - Modernizacja gospodarki wodno ściekowej na
terenie gminy Krupski Młyn

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2010 2023 6 591 583,75 25 000,00 0,00 1 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 16 385 193,61

1.a 100 000,00

1.b 16 285 193,61

1.1 16 385 193,61

1.1.1 100 000,00

1.1.1.1 100 000,00

1.1.2 16 285 193,61

1.1.2.1 2 118 867,74

1.1.2.4 430 000,00

1.1.2.5 420 000,00

1.1.2.7 880 000,00

1.1.2.8 2 726 390,63

1.1.2.9 3 490 491,72

1.1.2.11 194 443,52

1.1.2.12 6 025 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.3
Strategia rozwoju obszaru funkcjonalnego Biały Śląsk w latach od 2015
do 2022, - Współpraca

Urząd Gminy Krupski
Młyn

2015 2019 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 0,00

1.3.2 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VI/32/19 z dnia 2019-03-26
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